

INSTITUT DE GESTION ET D'EXPERTISE COMPTABLE – IGE
Société par actions simplifiée d'expertise comptable et de commissariat aux comptes
Au capital de 46.000 euros
Siège social : 22, rue Garnier, 92200 Neuilly-sur-Seine
662 000 512 RCS Nanterre

(la « Société »)

EXTRAIT DU PROCÈS-VERBAL DES RÉOLUTIONS DES ASSOCIÉS
ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE DU 30 JUIN 2026

[...]

DEUXIÈME RÉOLUTION
Affectation du résultat de l'exercice

L'Assemblée, décide d'affecter le bénéfice net comptable pour l'exercice clos le 31 décembre 2025 tel que ressortant des Comptes, soit la somme de 24.747,75 euros, comme suit :

Bénéfice distribuable 24.747,75 €

Augmenté d'une somme de 313.752,19 €
prélevée sur le compte « Report à nouveau »

Soit la somme de 338.499,94 €

Au compte « Autres réserves » 338.499,94 €

L'Assemblée, prend acte, en application de l'article 243 bis du Code général des impôts, qu'il n'a pas été distribué de dividende au titre des trois derniers exercices.

Cette Résolution, mise aux voix, est adoptée à la majorité des Associés présents.

[...]

CINQUIÈME RÉOLUTION
Pouvoirs pour l'accomplissement des formalités

L'Assemblée confère tous pouvoirs au porteur d'un original, d'une copie ou d'un extrait du présent acte pour effectuer les formalités de publicité et de dépôt prévues par la loi et les règlements.

Cette Résolution, mise aux voix, est adoptée à la majorité des Associés présents.

[...]

Extrait certifié conforme à l'original par le Président.

Signé par :

ADAM NICOL

A20E9F34F2B141D...

GRANT THORNTON & ASSOCIÉS

Représentée par Monsieur Adam Nicol
Président

INSTITUT DE GESTION ET D'EXPERTISE COMPTABLE – IGE
Société par actions simplifiée d'expertise comptable et de commissariat aux comptes
Au capital de 46.000 euros
Siège social : 22, rue Garnier, 92200 Neuilly-sur-Seine
662 000 512 RCS Nanterre

(la « **Société** »)

COMPTES SOCIAUX AU 31 DÉCEMBRE 2025

Certifiés sincères et véritables par le représentant légal

Signé par :

ADAM NICOL

A20E9F34F2B141D...

GRANT THORNTON & ASSOCIÉS

Président

Représentée par Monsieur Adam Nicol

Dûment habilité

SAS IGEC

Exercice clos le 31/12/2025

Bilan Actif

	Brut	Amort/Provisions	Net 31/12/2025	Net 30/09/2025
Capital souscrit non appelé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisation incorporelles				
Total immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, mat. et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Total immobilisations corporelles				
Immobilisations financières				
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
Total immobilisations financières				
ACTIF IMMOBILISE				
Stocks				
Matières premières, approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Total des stocks				
Créances				
Avances et acomptes versés sur commandes	10 170		10 170	7 529
Clients et comptes rattachés				
Autres créances	4 693 052		4 693 052	4 330 937
Capital souscrit et appelé, non versé				
Total des créances	4 703 222		4 703 222	4 338 466
Disponibilités et divers				
Valeurs mobilières dont actions propres :				
Disponibilités	8 304		8 304	351 412
Total disponibilités et divers	8 304		8 304	351 412
Charges constatées d'avance				
ACTIF CIRCULANT	4 711 526		4 711 526	4 689 879
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecart de conversion actif				
TOTAL GENERAL	4 711 526		4 711 526	4 689 879

SAS IGEC

Exercice clos le 31/12/2025

Bilan Passif

		31/12/2025	30/09/2025
Capital social ou individuel	Dont versé : 46 000	46 000	46 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...			
Écarts de réévaluation			
Réserve légale		4 600	4 600
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves		4 290 570	4 290 570
Report à nouveau		313 752	
RESULTAT DE L'EXERCICE (BENEFICE OU PERTE)		24 747	313 752
TOTAL SITUATION NETTE		4 679 670	4 654 923
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
CAPITAUX PROPRES		4 679 670	4 654 923
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
AUTRES FONDS PROPRES			
Provisions pour risques		20 678	20 480
Provisions pour charges			
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		20 678	20 480
Dettes financières			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		380	1 364
Emprunts et dettes financières divers			2 795
Total dettes financières		380	4 159
Dettes d'exploitation			
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		10 607	7 650
Dettes fiscales et sociales			2 641
Total dettes d'exploitation		10 607	10 291
Dettes diverses			
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes		189	25
Total dettes diverses		189	25
Comptes de régularisation			
Produits constatés d'avance			
TOTAL DES DETTES		11 177	14 475
Ecarts de conversion passif			
TOTAL GENERAL		4 711 526	4 689 879

Compte de résultat

	France	Export	31/12/2025	30/09/2025
Vente de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services				
CHIFFRES D'AFFAIRES NETS				
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges				
Autres produits				2
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION				2
Charges externes				
Achat de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stock (marchandises)				
Achat de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)				
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)				
Autres achats et charges externes			790	8 515
Total charges externes			790	8 515
Impôts, taxes et assimilés				7 998
Charges de personnel				
Salaires et traitements				
Charges sociales				
Total charges de personnel				
Dotations d'exploitation				
Dotations aux amortissements sur immobilisations				
Dotations aux provisions sur immobilisations				
Dotations aux provisions sur actif circulant				
Dotations aux provisions pour risques et charges			198	1 352
Total dotations d'exploitation			198	1 352
Autres charges d'exploitation				3 633
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION			988	21 498
RESULTAT D'EXPLOITATION			(988)	(21 496)

Compte de résultat (Suite)

	31/12/2025	30/09/2025
RESULTAT D'EXPLOITATION	(988)	(21 496)
Opérations en commun		
Bénéfice attribué ou perte transférée		
Perte supportée ou bénéfice transféré		
Produits financiers		
Produits financiers de participations		177 138
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés	34 051	50 162
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		165 642
Total des produits financiers	34 051	392 943
Charges financières		
Dotations financières aux amortissements et provisions		
Intérêts et charges assimilées		11 115
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des charges financières		11 115
RESULTAT FINANCIER	34 051	381 827
RESULTAT COURANT	33 062	360 331
Produits exceptionnels		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Total des produits exceptionnels		
Charges exceptionnelles		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
Total des charges exceptionnelles		
RESULTAT EXCEPTIONNEL		
Participation des salariés aux résultats		
Impôts sur les bénéfices	8 315	46 579
TOTAL DES PRODUITS	34 051	392 945
TOTAL DES CHARGES	9 303	79 192
BENEFICE ou PERTE	24 747	313 752

Dont produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs

Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

Dont produits concernant les entreprises liées34 051

Dont intérêts concernant les entreprises liées

SAS IGEC

Exercice clos le 31/12/2025

Annexe

Faits marquants

Le Groupe a décidé de modifier sa date de clôture afin de l'aligner sur l'année civile. Dans ce cadre, les comptes au 31/12/2025 correspondent à un arrêté portant sur une période de trois mois, marquant la transition vers un exercice social calé sur l'année civile.

Le 28 octobre 2025, le Groupe a finalisé son intégration à la plateforme GT Advisors. Il s'agit de notre plateforme internationale et pluridisciplinaire d'audit et de conseil. La plateforme est supportée par New Mountain Capital.

L'exercice clos au 31 décembre 2025 s'est déroulé dans un environnement international marqué par des tensions géopolitiques persistantes, notamment liées aux conflits en Ukraine et au Proche-Orient.

La société ne constate pas d'impacts directs significatifs, n'intervenant pas sur les marchés concernés.

Evénements post clôture

La guerre en Iran, débutée le 28 février 2026, et les variations des droits de douane à la suite de l'arrêt de la Cour suprême des États-Unis du 20 février 2026 n'auront pas un impact sur les comptes 2026. La société n'est pas exposée directement du fait de son activité, les impacts seront indirects mais pas mesurable à ce stade.

Règles et méthodes comptables

Désignation de la société : SAS IGEC

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2025, dont le total est de 4 711 526 euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant un bénéfice de 24 747 euros.

L'exercice a une durée de 3 mois, recouvrant la période du 01/10/2025 au 31/12/2025.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Ces comptes annuels ont été arrêtés par les dirigeants de l'entreprise.

Règles générales

Les comptes annuels de l'exercice clos au 31/12/2025 ont été établis conformément au règlement de l'Autorité des Normes Comptables n°2014-03 du 5 juin 2014, modifié par le règlement n°2022-06 du 4 novembre 2022. La première application obligatoire de ce dernier règlement concerne les exercices ouverts au 1er janvier 2025.

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros.

Changements de méthode

L'application prospective du nouveau règlement ANC n°2022-06 du 4 novembre 2022 relatif à la modernisation des états financiers constitue un changement de méthode comptable applicable à partir du 1^{er} janvier 2025 dont les principaux impacts sont :

- La modification de la définition des éléments comptabilisés en résultat exceptionnel. Dorénavant sont comptabilisés en résultat exceptionnel les produits et les charges directement liés à un événement majeur et inhabituel mais également des écritures d'origine purement fiscale.
- La suppression des transferts de charges et le reclassement de ces produits selon leur nature, soit en produit d'exploitation ou financier, soit en diminution du poste de charges.
- Nouvelle présentation des informations dans l'annexe comptable qui introduit des modèles de tableaux obligatoires.
- Une simplification dans la présentation du résultat exceptionnel. Les charges et les produits exceptionnels, qui étaient présentés sur plusieurs lignes lors de l'exercice précédent ont été regroupées sur les deux lignes « Produits exceptionnels » et « Charges exceptionnelles ».
- Des adaptations dans la présentation du bilan et du compte de résultat de l'exercice précédent ont été opérées :
 - Dans la colonne comparative de l'exercice précédent, les immobilisations en cours sont à regrouper avec les avances et acomptes, aussi bien pour ce qui concerne les immobilisations incorporelles que corporelles ;
 - Dans la colonne comparative de l'exercice précédent du bilan 2025, la ligne « Charges constatées d'avance » est présentée parmi les éléments constituant la rubrique des « Créances ».

- Les transferts de charges constatés dans le compte de résultat de l'exercice précédent sont présentés selon les modalités suivantes :
 - Les transferts de charges d'exploitation de l'exercice précédent sont présentés dans la colonne comparative N-1 dans le poste « Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions », rattaché au résultat d'exploitation.
 - Les transferts de charges financières de l'exercice précédent sont quant à eux présentés dans le poste « Reprises sur dépréciations et provisions », rattaché au résultat financier.
 - Enfin, les transferts de charges exceptionnelles de l'exercice précédent sont présentés dans le poste « Produits exceptionnels ».

Des reclassements et des regroupements ont été opérés dans la colonne comparative « 30-09-2025 », entre des lignes du bilan ou du compte de résultat, pour respecter le nouveau format des états financiers.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Provisions

Les provisions enregistrées en conformité avec le règlement ANC n°2014-03, sont destinées à couvrir les risques et les charges que des événements en cours ou survenus rendent probables, nettement précises quant à leur objet mais dont la réalisation et l'échéance ou le montant sont incertains. Elles comprennent notamment : les indemnités estimées par l'entreprise et ses conseils, au titre des litiges, contentieux et actions de réclamation de la part des tiers.

Notes sur le bilan0

Actif circulant

Etat des créances

Le total des créances à la clôture de l'exercice s'élève à 4 693 052 Euro et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Actif immobilisé			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres immobilisations financières			
Total actif immobilisé			
Actif circulant			
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients			
Créances représentatives de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
Impôts sur les bénéfices			
Taxe sur la valeur ajoutée	20 678	20 678	
Autres impôts, taxes et versements assimilés			
Divers			
Groupe et associés (1)	4 672 374	4 672 374	
Débiteurs divers			
Total actif circulant	4 693 052	4 693 052	
Charges constatées d'avance			
TOTAL DES CREANCES	4 693 052	4 693 052	
(1) Prêts et avances consentis aux associés			

Capitaux propres

Composition du capital social

Capital social d'un montant de 46 000 Euro décomposé en 1 000 titres d'une valeur nominale de Euro.

	Nombre de titres			Total	Valeur nominale
	Clôture N-1	Créés pendant l'exercice N	Remboursés pendant l'exercice N		
Actions ordinaires	1 000			1 000	46
Actions amorties					
Actions à dividende prioritaire					
Actions préférentielles					
Parts sociales					
Certificats d'investissements					
Total	1 000			1 000	46

Provisions

Tableau des provisions

	Montant 01/10/2025	Augmentations : Dotations de l'exercice	Diminutions :			Montant 31/12/2025
			Utilisées au cours de l'exercice	Non Utilisées au cours de l'ex	Reprises de l'exercice	
Provisions réglementées						
Provisions pour reconstitution des gisements						
Provisions pour investissement						
Provisions pour hausse des prix						
Amortissements dérogatoires						
<i>Dont majorations exceptionnelles de 30%</i>						
Provisions pour prêts d'installation						
Autres provisions règlementées						
Total des provisions règlementées						
Provisions pour risques et charges						
Provisions pour litiges						
Provisions pour garanties données aux clients						
Provisions pour pertes sur marchés à terme						
Provisions pour amendes et pénalités						
Provisions pour pertes de change						
<i>Sous total provisions pour risques</i>						
Provisions pour pensions et obligations similaires						
Provisions pour impôts						
Provisions pour renouvellement des immobilisations						
Provisions pour gros entretien et grandes révisions						
Prov. pour charges soc. et fisc. sur congés à payer						
<i>Sous total provisions pour charges</i>						
Autres provisions pour risques et charges	20 480	198				20 678
Total des provisions pour risques et charges	20 480	198				20 678
TOTAL GENERAL		198				
Dont dotations et reprise d'exploitation		198				
Dont dotations et reprises financières						
Dont dotations et reprises exceptionnelles						
Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice						

SAS IGEC

Exercice clos le 31/12/2025

Dettes**Etat des dettes**

	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des ets de crédit				
à un an maxi	380	380		
à + de un an				
Emprunts et dettes financières divers				
Fournisseurs et comptes rattachés	10 607	10 607		
Personnel et comptes rattachés				
Sécurité sociale et autres organismes sociaux				
Impôts sur les bénéfices				
Taxe sur la valeur ajoutée				
Obligations cautionnées				
Autres impôts, taxes et assimilés				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés (1)	164	164		
Autres dettes	25	25		
Dette représentative de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES	11 177	11 177		
(1) Montant des emprunts et dettes dus aux associés				

SAS IGEC

Exercice clos le 31/12/2025

Charges à payer

	31/12/2025
Dettes financières	
Emprunts obligataires convertibles	
Autres emprunts obligataires	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	381
Emprunts et dettes financières divers	
Avances et acomptes reçus sur commande en cours	
Total dettes financières	381
Dettes d'exploitation	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	10 596
Dettes fiscales et sociales	
Total dettes d'exploitation	10 596
Dettes diverses	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	
Autres dettes	
Total dettes diverses	
Autres	
Total autres dettes	
TOTAL	10 596

SAS IGEC

Exercice clos le 31/12/2025

Notes sur le compte de résultat

Résultat et impôts sur les bénéfices

Incidence des évaluations fiscales dérogatoires

	Montant
Résultat de l'exercice après impôts	24 747
+ Impôts sur les bénéfices	8 315
+ Supplément d'impôt lié aux distributions	
- Créances d'impôt sur les bénéfices	
Résultat avant impôt	33 062
Variation des provisions réglementées	
Provision pour investissements	
Provision pour hausse des prix	
Amortissements dérogatoires	
Provisions fiscales	
Autres provisions réglementées	
Résultat hors évaluations fiscales dérogatoires (avant impôt)	33 062

Ventilation de l'impôt

	31/12/2025				
	Résultat avant report déficitaire	Report déficitaire	Résultat avant impôt	Impôt dû	Résultat net
Résultat courant	33 062		33 062	8 315	24 747
Résultat exceptionnel					
Résultat comptable (ss participation)	33 062		33 062	8 315	33 062
Résultat intégration fiscale					
Participation des salariés (-)					
Créances d'impôt (+)					
Total avant impôt	33 062		33 062	8 315	33 062

Impôts sur les bénéfices - Intégration fiscale

Depuis l'exercice ouvert au 01/10/2005 la société SAS IGEC est comprise dans le périmètre d'intégration fiscale du groupe SAS GRANT THORNTON & ASSOCIES

Convention de répartition de l'impôt sur les sociétés

La société Grant Thornton & Associés est la tête de groupe d'intégration fiscale.

Le groupe fiscal est composé pour l'exercice du 01/10/2025 au 31/12/2025 de :

- Grant Thornton & Associés (tête de groupe)
- Grant Thornton
- IGEC
- AEG Finances
- Tuillet Audit
- Grant Thornton Conseil
- Grant Thornton Audit
- Primum Non Nocere
- Finexsi Audit
- Grant Thornton Executive

Selon la convention, le bénéfice d'impôt lié à l'intégration fiscale (correspondant à la différence entre l'impôt payé par le groupe et la somme des impôts individuels) est imputable à la société Grant Thornton & Associés, société tête de groupe. Une économie d'impôt peut être constatée grâce aux déficits transmis par les filiales déficitaires.

L'impôt se présente comme suit :

Impôt sur les sociétés du groupe fiscal au titre de l'exercice : 58 441 Euro

Intégration fiscale – produit : 108 722 Euro

Résultat fiscal de la société en l'absence d'intégration fiscale : 33 261 Euro

Impôt de la société en l'absence d'intégration fiscale : 8 315 Euro

Pas de déficit reportable

A compter du 1^{er} janvier 2026, la société tête de groupe sera :

TURBO ASCENT BUYER
29 rue du Pont
92200 Neuilly-Sur-Seine
SIREN 992 208 983

SAS IGEC

Exercice clos le 31/12/2025

Identité de la société mère consolidant les comptes de la société

Dénomination sociale : GRANT THORNTON ET ASSOCIES

Forme : SAS

SIREN : 440726289

Au capital de : 27 574 940 Euro

Adresse du siège social :

29 Rue du Pont

92200 NEUILLY-SUR-SEINE

SAS IGEC

Exercice clos le 31/12/2025

Bilan et Compte de résultat détaillés

Détail des comptes - Actif Euros	IGEC 3 mois 01/10/2025 - 31/12/2025			
	Brut	Amortissement	Net	N-1
Capital souscrit non appelé - Brut				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes				
Avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS FINANCIERES				
Participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISE				
STOCKS ET ENCOURS				
Matières premières, approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
AVANCES ET ACOMPTES VERSES SUR COMMANDES EN COURS	10 170		10 170	7 529
Avances et acomptes versés sur commandes	10 170		10 170	7 529
40910000000 - FRS AVANCES & ACOMPTES	10 170		10 170	7 529
CREANCES	4 693 053		4 693 053	4 330 937
Clients et comptes rattachés				
Autres créances	4 693 053		4 693 053	4 330 937
445670000000 - CREDIT DE TVA A REPORTER	20 678		20 678	20 480
445710400000 - TVA COLLECTEE 19.60%				
451001000000 - C/C GRANT THORNTON	3 001 778		3 001 778	2 641 187
451002030000 - C/C GRANT THORNTON_ASSOCIES	1 670 596		1 670 596	1 669 270
Capital souscrit appelé, non versé				
DIVERS	8 304		8 304	351 413
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	8 304		8 304	351 413
512010120000 - CIC	8 304		8 304	351 413
Charges constatées d'avance				
TOTAL ACTIF CIRCULANT	4 711 527		4 711 527	4 689 879
COMPTES DE REGULARISATION				
Frais d'émission d'emprunt				
Primes de remboursement des emprunts				
Ecart de conversion actif et différences d'évaluation				
TOTAL BILAN ACTIF	4 711 527		4 711 527	4 689 879

SAS IGEC

Exercice clos le 31/12/2025

Détail des comptes - Passif Euros	IGEC 3 mois 01/10/2025 - 31/12/2025	IGEC 12 mois 01/10/2024 - 30/09/2025
	NET	NET
CAPITAUX PROPRES	4 679 671	4 654 923
Capital social ou individuel	46 000	46 000
101300000000 - CAPITAL SOUSCRIT A/VERSE	46 000	46 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Écarts de réévaluation		
Réserve légale	4 600	4 600
106100000000 - RESERVE LEGALE	4 600	4 600
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	4 290 571	4 290 571
106800000000 - AUTRES RESERVES	4 290 571	4 290 571
Report à nouveau	313 752	
120000000000 - RESULTAT EXERCICE - BENEFICE	313 752	
RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	24 748	313 752
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
AUTRES FONDS PROPRES		
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	20 678	20 480
Provisions pour risques	20 678	20 480
151800000000 - PROV.RISQUES & CHARGES	20 678	20 480
Provisions pour charges		
DETTES	11 178	14 476
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	381	1 364
518600000000 - INT.COURUS A PAYER	381	1 364
Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs)		2 795
451082030000 - C/C INTEGRATION FISCALE GTA		2 795
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	10 608	7 650
401000000000 - FOURNISSEURS	11	11
408100000000 - FRS FACT.NON PARVENUES	317	
408100910000 - DEMANDES D'ACOMPTES FOURNISSEURS	10 280	7 639
Dettes fiscales et sociales		2 641
445710500000 - TVA COLLECTEE 20.60%		
448680000000 - ETAT - AUTRES CHARGES A PAYER		2 641
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Instrument financier à terme		
Autres dettes	190	26
451082030000 - C/C INTEGRATION FISCALE GTA	164	
467000000000 - Debitteurs credit.divers	26	26
Produits constatés d'avance		
Écarts de conversion passif et différences d'évaluation		
TOTAL DU PASSIF	4 711 527	4 689 879

SAS IGEC

Exercice clos le 31/12/2025

Détail des comptes - Compte de résultat Euros	IGEC 3 mois 01/10/2025 - 31/12/2025	IGEC 12 mois 01/10/2024 - 30/09/2025
	NET	NET
PRODUITS D'EXPLOITATION		2
Ventes de marchandises		
Production vendue de biens		
Production vendue de services		
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation		
Reprises sur amortissements et provisions		
Produits de cessions d'immobilisation incorporelles et corporelles		
Autres produits		2
758000000000 - PRODUITS GESTION COURANT		2
CHARGES D'EXPLOITATION	988	21 499
Achats de marchandises (y compris droits de douane)		
Variation de stock (marchandises)		
Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)		
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)		
Autres achats et charges externes	790	8 515
616002000000 - RESPONSABILITE CIVILE PROF.	13	50
622603000000 - Honoraires cac		(160)
622604000000 - Autres honoraires	990	4 000
623100000000 - ANNONCES INSERTIONS		108
627000000000 - SERVICES BANCAIRES	(516)	3 302
628110000000 - Cotisations OEC	187	748
628120000000 - COTISATIONS CAC	117	468
Impôts, taxes et versements assimilés		7 998
635400000000 - DROITS D'ENREG.& TIMBRES		7 998
Salaires et traitements		
Cotisations sociales		
Dotations aux amortissements		
Dotations aux dépréciations		
Sur actif circulant : dotations et dépréciations		
Pour risques et charges : dotations aux provisions	198	1 352
681500000000 - DOT.PROV. RISQUES ET CHARGES	198	1 352
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées		
Autres charges		3 633
658000000000 - CHARG.DIV.GESTION COURAN		
658300000000 - Ajustements fournisseurs		3 633
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	(988)	(21 497)
Bénéfice attribué ou perte transférée		
Perte supportée ou bénéfice transféré		

SAS IGEC

Exercice clos le 31/12/2025

PRODUITS FINANCIERS	34 051	392 943
Produits financiers de participations		177 138
761100000000 - REVENUS DES TITRES DE PARTICIPATION		177 138
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés	34 051	50 163
763810000000 - INTS C/C FILIALES GROUPE	34 051	50 163
Reprises sur dépréciations		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		165 642
767000000000 - PRODUITS NETS CESSIONS VMP		165 642
Produits de cessions d'immobilisations financières		
CHARGES FINANCIERES		11 115
Dotations financières aux amortissements et provisions		
Intérêts et charges assimilées		11 115
661570000000 - CHARGES INT. FILIALES		11 115
Différences négatives de change		
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
RÉSULTAT FINANCIER	34 051	381 828
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	33 063	360 331
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL		
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise		
Impôts sur les bénéfices	8 315	46 579
695000000000 - IMPOTS SOCIETES	8 315	46 579
TOTAL DES PRODUITS	34 051	392 945
TOTAL DES CHARGES	9 303	79 193
BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits - total des charges)	24 748	313 752